
Uchwała Nr 425/46/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 01.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-07-01

Numer

uchwały
425/46/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

Zagórzu na dokonanie rozbiórki budynku po przepompowni ścieków i likwidację drenażu rozsączkowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i z 2003 r. Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu, na dokonanie

rozbiórki budynku po przepompowni ścieków i likwidację drenażu rozsączkowego, położonych w Józefowie przy ul. 3-go Maja

127.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

Zagórzu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


